

Protokół
z posiedzenia Komisji ds. Społecznych w dniu 01 marca 2023 r.

Komisja na posiedzeniu w dniu 01 marca 2023 r. w składzie :

1. Bogumiła Duraj – przewodnicząca Komisji
2. Anna Garbowska – zastępca przewodniczącej Komisji
3. Robert Pruchno – członek Komisji

URZĄD GMINY w STEGNIE	
Fulman	
WPEŁ.	22. 03. 2023
Nr.	1788-23-OC
podpis	

zajęła się następującymi sprawami :

Analiza funkcjonowania i działalności placówek oświatowych - szkoły w Jantarze i Mikoszewie

Komisja prace rozpoczęła ok. godz. 10:00 od wizytacji w Szkole Podstawowej w Mikoszewie

Komisja spotkała się z Dyrektorem Szkoły p. Katarzyną Janowską.

W szkole aktualnie uczy się 71 uczniów oraz 41 dzieci uczęszcza do przedszkola.

Nastąpił wzrost dzieci z orzeczeniami lekarskimi. 32 dzieci posiada wydane opinie.

W szkole odbywały się zajęcia nauki języka polskiego dla dzieci i dorosłych z Ukrainy.

Aktualnie do szkoły uczęszcza 2 dzieci z Ukrainy..

W szkole wykonano remont m.in. wykonano nowe ogrodzenie terenu szkoły, unowocześniono plac zabaw, wymieniono gabloty w korytarzu.

Szkoła złożyła wniosek do PFRON na remonty sanitariatów.

Przeanalizowano możliwość powstania żłobka (jest taka potrzeba).. Planowano otworzyć żłobek, ale nie udało się. Pani Dyrektor wystąpiła z prośbą do Władz Gminy Stegna o możliwość utworzenia placówki, ponieważ jest zapotrzebowanie na ok. 24 miejsca.

Szkoła wydaje aktualnie 70 obiadów dla uczniów.

Kadra (6 nauczycieli zatrudnionych jest na pełnym etacie, inni nauczyciele dzielą etat na kilka szkół)

Świetlica szkolna otrzymała tylko 10 godz., a potrzeba jest na ok. 15 godzin

W szkole łączone są klasy np. z lekcji W-F, Plastyki, Muzyki., Techniki -klasy 4 +5 i 6 +7

Jakość edukacji jest gorsza

Szkoła przystąpiła do projektu Metropolitalny Gdańsk (będzie wykonany kompostownik, odbywać się będą nauki segregowania odpadów,

Będzie organizowany Rowerowy Maj.

Z projektu „Klimat w szkołach” (bonus – interaktywny monitor).

Pani Dyrektor oprowadziła członków Komisji po terenie szkoły.

Następnie Komisja udała się do Szkoły Podstawowej w Jantarze

Wizytę w szkole rozpoczęto ok. godz. 12:00 od spotkania z Panią Dyrektorką Anną Jarosz.

Do szkoły aktualnie uczęszcza 89 uczniów oraz 37 uczęszcza do przedszkola.

W szkole uczy się 30 uczniów z Ukrainy.

Aktualnie jest 1 dziecko z orzeczeniem (asparger)

13 uczniów z opiniami.

1. W szkole uczy 22 nauczycieli -a 13 z nich ma cały etet w Szkole w Jantarze.

W szkole jest 26 godzin przeznaczonych dla świetlicy oraz 5 godz. biblioteki.

Pedagog ma ½ etatu, logopeda 5 godzin.

Klasy są łączone na zajęciach z W-Fu, plastyk i muzyki.

W szkole wyremontowano szatnie, pomieszczenia klasowe, gabinet dyrektora i sekretariat, które zostały przeniesione z pietra.

Pani dyrektor opowiedziała o funkcjonowaniu placówki, najbliższych planach, przeprowadzonych remontach oraz problemach z jakimi boryka się placówka.

Oddziały szkolne i przedszkolne funkcjonują zgodnie z zaleceniami Kuratorium Oświaty,

Pani Dyrektorka pochwaliła się osiągnięciami uczniów swojej szkoły oraz bardzo dobrymi wynikami w nauce.

Komisja wraz na Dyrektorką zwiedziła szkołę i kilka pomieszczeń (klas, stołówkę, i szatnie).

Najważniejszy problem, jaki Pani Dyrektorka przedstawiła – to zniszczony stary osmioletni komin, z którego odpada tynk i jest zagrożeniem dla przebywających w pobliżu dzieci i ludzi. Komin podobno można rozebrać (zlikwidować), bo aktualne ogrzewanie szkoły nie wymaga takiego komina.

Podpisy członków Komisji:

RADNA
Bogumiła Duraj
[Signature]
[Signature]
[Signature]